[image: image1.jpg]9 Avenida Bandeirantes, 3900 - Ribeiréo Preto - Sdo Paulo - Brasil - CEP: 14040-902
Fones: 55 16 3315.3382 e 55 16 3315.3381 e-mail:eerp@usp.br - www.eerp.usp.br

Ilmo. Sr.

Prof. Dr. Pedro Fredemir Palha
Diretor da Escola de Enfermagem de Ribeirão Preto – USP
________________________________________________________, integrante da categoria Professor ______________________ , candidato(a) a Chefe e _______________________________________________________, integrante da categoria Professor ____________________, candidato(a) a Vice-Chefe, docentes deste Departamento de Enfermagem Materno-Infantil e Saúde Pública da EERP/USP, vêm mui respeitosamente requerer a Vossa Senhoria a inscrição da chapa, a fim de concorrerem à eleição do Chefe e Vice-Chefe do Departamento de Enfermagem Materno-Infantil e Saúde Pública da Escola de Enfermagem de Ribeirão Preto da Universidade de São Paulo.

N. Termos

P. Deferimento.

Ribeirão Preto,          de                                   de  2025.
	Candidato(a) a Chefe

	Candidato(a) a Vice-Chefe

[image: image1.jpg]